
 
 

 
  
Klockan åtta startar resan från Klovsten i Kungsbacka, en fin dag blir det, om än lite kyligt på morgonen. Erik Linder 
kör bussen, skulle varit 41 passagerare, med ett återbud och en person som blivit uppskriven två gånger, blev vi 39 
st. 
Bussen “lufsar“ på och sorlet stiger. Första stoppet blir vid ett Rasta ställe, där kaffe och mackor är framställda till 
oss. Färden fortsätter, och på slingrande små vägar knappt farbara för bussen, mellan stora träd och mjölkbord, visar 
det sig att vi svängt av för tidigt. Till slut ser vi en skylt med 
Björkenäs moped museum, och vi hamnar rätt. 
 

 
 
En stor ombyggd lada är det, och vill man se Mopeder och Mc plus diverse andra samlarsaker 
är detta ett eldorado, det är få gånger man får se så här stora samlingar. 
Föremålen står tätt och det blir svårt att fotografera. 
Långt över timmen stannar vi innan det är dags för lunch på Gyllene Uttern. Fantastisk god  
mat bars fram, och alla trivdes förträffligt. Snett över vägen gick det även att köpa polkagrisar, påsar och kassar 
lastades ombord. 
  
Mot Husqvarna Museet som är andra målet denna dag. även här finns mycket att se, i princip 
allt som Husqvarna har gjort under flera hundra år. 

  Mcv Kungsbackas Medlemsresa 14/4-2019. 



   
 
Museet stänger kl 1600 och vi har ca 2 timmar för rundvandring. Trötta fötter blir det efter ett tag och för  
att svalka ner sig dyker många ner i glassdisken, “ja inte med fötterna såklart“ hör upp där bak i ledet! 
  
Så är alla 39 infångade, och Erik kan lotsa bussen ut på stora vägen. Det var planerat ett besök 
på André museet, men tiden rann iväg. Så på hemvägen förhandlades det om pengarna som  
var kvar, räckte till kaffe och kaka? Det fattades 12 “spänn“ så en hjälpande hand sträcktes ut 
och problemet var löst, till alla kaffetörstigas förtjusning. 
 

  
 
Åter igen en trevlig resa som våra reseledare arrangerar, allt gick lugnt till, fast en försökte  
“kränga“ bananer i bussen. Jag tror inte affärerna gick särskilt bra, eller var det kanske hustrun som skickat med för 
många som färdmat? 
  
Hälsningar  
Lennart Hedberg. 
 
 
 
 
 



  
 
 

 



  
 

   
 

 


